
Stránka 3 Z 7

Amper Market

III.
Časová specifikace dodávek elektřiny

Požadovaný termín Zahájení dodávky: 01.01.2018 00:00h

Obchodník neodpovídá Za Splnění požadovaného termínu Zahájení dodávky elektřiny v případech,

kdy dodávku elektřiny nebylo možné v tomto termínu Zahájit Z důvodů na Straně Zákazníka, jiného

dodavatele elektřiny, nebo provozovatele distribuční soustavy nebo v případě, že k Zahájení

dodávky elektřiny je třeba nejprve ukončit Smlouvu se Stávajícím dodavatelem elektřiny Zákazníka.

Zákazník bere na vědomí a Souhlasí s tím, že Se v takovém případě nejedná O porušení Smlouvy.

IV.
Podmínky dodávky elektřiny

Obchodník se Zavazuje dodávat Zákazníkovì elektřinu Za podmínek uvedených v této Smlouvě

a Obchodních podmínkách obchodníka.
Smluvní Strany se dohodly, že pokud Obchodník nezahájí dodávky elektřiny Zákazníkovì

v požadovaném termínu Z důvodů na své Straně, vyjma případů uvedených v čl. Ill odst. 1, může

Se Zákazník po Obchodníkovi domáhat náhrady újmy, a to ve výši případného navýšení ceny

elektřiny, kterou Zákazník byl nucen hradit jinému dodavateli po období, po které byl Obchodník

v prodlení se Zahájením dodávky elektřiny, ve srovnání S cenou elektřiny uvedenou v této Smlouvě.

Smluvní Strany se dohodly, že Obchodník není povinen hradit újmu převyšující případné navýšení

ceny elektřiny.
Zákazníci S hodnotou jističe před elektroměrem 200 A a vyšší jsou v souladu s platnými předpisy

povinni stanovit bezpečnostní minimum, kterým Se rozumí nejnižší hodnota odebíraného výkonu,

která je po ukončení výroby nezbytně nutná pro zajištění bezpečnosti technologie odběrného

Zařízení, vlivu na okolní prostředí a obsluhujících pracovníků. Zákazníci jsou povinni provést soupis

jednotlivých spotřebičů a rozborjejich bezpečnostního a technologického minima Spotřeby a takto

Zjištěné bezpečnostní minimum uvést v této Smlouvě. Zákazník tímto uvádí, že pro odběrná místa

specifikované v čl. || této Smlouvy Se Stanovuje bezpečnostní minimum v příloze č. 2 této Smlouvy.

Zákazník tímto výslovně prohlašuje, že v případě, že hodnota bezpečnostního minima není

vyplněna, rovná se hodnota bezpečnostního minima nule (O), tudíž přerušení dodávky elektřiny

při regulaci odběru je možné do 1 hodiny Od vyhlášení regulace na nulový Odběr (regulační Stupeň

číslo 7).
Zákazník se Zavazuje od požadovaného termínu Zahájení dodávky do skončení trvání této Smlouvy

odebírat elektřinu do odběrných míst dle této Smlouvy pouze od Obchodníka Amper Market, a.s.

a neuZavřít s jiným Subjektem Smlouvu, jejímž předmětem by byla dodávka elektřiny nebo

Sdružené Služby dodávky elektřiny do těchto odběrných míst Zákazníka.

V.
Podmínky zajištění služby distribuční soustavy

Zákazník uděluje Obchodníkovi Souhlas, aby vlastním jménem a na vlastní účet uzavřel

s příslušným provozovatelem distribuční Soustavy smlouvu o Zajištění Služby distribuční soustavy

pro odběrné místo. Zákazník se Zavazuje řídit se podmínkami distribuce elektřiny příslušného

provozovatele distribuční soustavy.
Bližší úprava práv a povinností související Se službou distribuční Soustavy je Obsažena

v Obchodních podmínkách obchodníka.

verze č. 2017-07
Stránka 3 Z 7

Amper Market

III.
Časová specifikace dodávek elektřiny

Požadovaný termín Zahájení dodávky: 01.01.2018 00:00h

Obchodník neodpovídá Za Splnění požadovaného termínu Zahájení dodávky elektřiny v případech,

kdy dodávku elektřiny nebylo možné v tomto termínu Zahájit Z důvodů na Straně Zákazníka, jiného

dodavatele elektřiny, nebo provozovatele distribuční soustavy nebo v případě, že k Zahájení

dodávky elektřiny je třeba nejprve ukončit Smlouvu se Stávajícím dodavatelem elektřiny Zákazníka.

Zákazník bere na vědomí a Souhlasí s tím, že Se v takovém případě nejedná O porušení Smlouvy.

IV.
Podmínky dodávky elektřiny

Obchodník se Zavazuje dodávat Zákazníkovì elektřinu Za podmínek uvedených v této Smlouvě

a Obchodních podmínkách obchodníka.
Smluvní Strany se dohodly, že pokud Obchodník nezahájí dodávky elektřiny Zákazníkovì

v požadovaném termínu Z důvodů na své Straně, vyjma případů uvedených v čl. Ill odst. 1, může

Se Zákazník po Obchodníkovi domáhat náhrady újmy, a to ve výši případného navýšení ceny

elektřiny, kterou Zákazník byl nucen hradit jinému dodavateli po období, po které byl Obchodník

v prodlení se Zahájením dodávky elektřiny, ve srovnání S cenou elektřiny uvedenou v této Smlouvě.

Smluvní Strany se dohodly, že Obchodník není povinen hradit újmu převyšující případné navýšení

ceny elektřiny.
Zákazníci S hodnotou jističe před elektroměrem 200 A a vyšší jsou v souladu s platnými předpisy

povinni stanovit bezpečnostní minimum, kterým Se rozumí nejnižší hodnota odebíraného výkonu,

která je po ukončení výroby nezbytně nutná pro zajištění bezpečnosti technologie odběrného

Zařízení, vlivu na okolní prostředí a obsluhujících pracovníků. Zákazníci jsou povinni provést soupis

jednotlivých spotřebičů a rozborjejich bezpečnostního a technologického minima Spotřeby a takto

Zjištěné bezpečnostní minimum uvést v této Smlouvě. Zákazník tímto uvádí, že pro odběrná místa

specifikované v čl. || této Smlouvy Se Stanovuje bezpečnostní minimum v příloze č. 2 této Smlouvy.

Zákazník tímto výslovně prohlašuje, že v případě, že hodnota bezpečnostního minima není

vyplněna, rovná se hodnota bezpečnostního minima nule (O), tudíž přerušení dodávky elektřiny

při regulaci odběru je možné do 1 hodiny Od vyhlášení regulace na nulový Odběr (regulační Stupeň

číslo 7).
Zákazník se Zavazuje od požadovaného termínu Zahájení dodávky do skončení trvání této Smlouvy

odebírat elektřinu do odběrných míst dle této Smlouvy pouze od Obchodníka Amper Market, a.s.

a neuZavřít s jiným Subjektem Smlouvu, jejímž předmětem by byla dodávka elektřiny nebo

Sdružené Služby dodávky elektřiny do těchto odběrných míst Zákazníka.

V.
Podmínky zajištění služby distribuční soustavy

Zákazník uděluje Obchodníkovi Souhlas, aby vlastním jménem a na vlastní účet uzavřel

s příslušným provozovatelem distribuční Soustavy smlouvu o Zajištění Služby distribuční soustavy

pro odběrné místo. Zákazník se Zavazuje řídit se podmínkami distribuce elektřiny příslušného

provozovatele distribuční soustavy.
Bližší úprava práv a povinností související Se službou distribuční Soustavy je Obsažena

v Obchodních podmínkách obchodníka.

verze č. 2017-07
Stránka 3 Z 7

Amper Market

III.
Časová specifikace dodávek elektřiny

Požadovaný termín Zahájení dodávky: 01.01.2018 00:00h

Obchodník neodpovídá Za Splnění požadovaného termínu Zahájení dodávky elektřiny v případech,

kdy dodávku elektřiny nebylo možné v tomto termínu Zahájit Z důvodů na Straně Zákazníka, jiného

dodavatele elektřiny, nebo provozovatele distribuční soustavy nebo v případě, že k Zahájení

dodávky elektřiny je třeba nejprve ukončit Smlouvu se Stávajícím dodavatelem elektřiny Zákazníka.

Zákazník bere na vědomí a Souhlasí s tím, že Se v takovém případě nejedná O porušení Smlouvy.

IV.
Podmínky dodávky elektřiny

Obchodník se Zavazuje dodávat Zákazníkovì elektřinu Za podmínek uvedených v této Smlouvě

a Obchodních podmínkách obchodníka.
Smluvní Strany se dohodly, že pokud Obchodník nezahájí dodávky elektřiny Zákazníkovì

v požadovaném termínu Z důvodů na své Straně, vyjma případů uvedených v čl. Ill odst. 1, může

Se Zákazník po Obchodníkovi domáhat náhrady újmy, a to ve výši případného navýšení ceny

elektřiny, kterou Zákazník byl nucen hradit jinému dodavateli po období, po které byl Obchodník

v prodlení se Zahájením dodávky elektřiny, ve srovnání S cenou elektřiny uvedenou v této Smlouvě.

Smluvní Strany se dohodly, že Obchodník není povinen hradit újmu převyšující případné navýšení

ceny elektřiny.
Zákazníci S hodnotou jističe před elektroměrem 200 A a vyšší jsou v souladu s platnými předpisy

povinni stanovit bezpečnostní minimum, kterým Se rozumí nejnižší hodnota odebíraného výkonu,

která je po ukončení výroby nezbytně nutná pro zajištění bezpečnosti technologie odběrného

Zařízení, vlivu na okolní prostředí a obsluhujících pracovníků. Zákazníci jsou povinni provést soupis

jednotlivých spotřebičů a rozborjejich bezpečnostního a technologického minima Spotřeby a takto

Zjištěné bezpečnostní minimum uvést v této Smlouvě. Zákazník tímto uvádí, že pro odběrná místa

specifikované v čl. || této Smlouvy Se Stanovuje bezpečnostní minimum v příloze č. 2 této Smlouvy.

Zákazník tímto výslovně prohlašuje, že v případě, že hodnota bezpečnostního minima není

vyplněna, rovná se hodnota bezpečnostního minima nule (O), tudíž přerušení dodávky elektřiny

při regulaci odběru je možné do 1 hodiny Od vyhlášení regulace na nulový Odběr (regulační Stupeň

číslo 7).
Zákazník se Zavazuje od požadovaného termínu Zahájení dodávky do skončení trvání této Smlouvy

odebírat elektřinu do odběrných míst dle této Smlouvy pouze od Obchodníka Amper Market, a.s.

a neuZavřít s jiným Subjektem Smlouvu, jejímž předmětem by byla dodávka elektřiny nebo

Sdružené Služby dodávky elektřiny do těchto odběrných míst Zákazníka.

V.
Podmínky zajištění služby distribuční soustavy

Zákazník uděluje Obchodníkovi Souhlas, aby vlastním jménem a na vlastní účet uzavřel

s příslušným provozovatelem distribuční Soustavy smlouvu o Zajištění Služby distribuční soustavy

pro odběrné místo. Zákazník se Zavazuje řídit se podmínkami distribuce elektřiny příslušného

provozovatele distribuční soustavy.
Bližší úprava práv a povinností související Se službou distribuční Soustavy je Obsažena

v Obchodních podmínkách obchodníka.

verze č. 2017-07




